

MUZEUM HISTORII MIASTA ZDUŃSKA WOLA

Zduńska Wola, dnia 15.11. 2013 roku

Poszukujemy kandydatów do pracy na stanowisko: edukator muzealny

Wymagania:

Zawód - doświadczenie zawodowe: wykształcenie wyższe magisterskie zgodne z profilem placówki lub pokrewne -

Poziom wykształcenia: wyższe (w tym licencjat)

Inne wymagania: Wymagana umiejętność pracy w zespole, zainteresowania badawcze związane z historią i kulturą Zduńskiej Woli i regionu-okres międzywojenny i historia współczesna.

Wymagane języki obce: angielski (biegły) lub niemiecki (biegły)

Umiejętności i uprawnienia: pedagogiczne

Inne wymagania:

Umiejętność przeprowadzania diagnozy problemów funkcjonowania instytucji kultury oraz planowania i organizacji działań z zakresu edukacji muzealnej.

Umiejętność samodzielnego planowania i podejmowania działań z zakresu szeroko pojętej edukacji muzealnej.

Doświadczenie w pisaniu wniosków o dofinansowanie projektów muzealnych z zakresu działań animacji kulturalnej.

Umiejętność pracy w zespole.

Kreatywność.

Zadania:

Prowadzenie zajęć edukacyjnych z dziećmi, oprowadzanie wycieczek (w tym w j.angielskim) po muzeum, przygotowywanie artykułów i publikacji z zakresu pracy muzealnej i historii Zduńskiej Woli, współpraca ze szkołami w zakresie informacji o działalności muzeum, promowanie działalności muzealnej: tj.: przygotowywanie materiałów dla biur turystycznych, punktów informacji turystycznej i dziennikarzy; samodzielne przygotowywanie i realizacja scenariuszy warsztatów i lekcji muzealnych; samodzielne przygotowywanie wniosków o dofinansowanie projektów edukacyjnych realizowanych przez muzeum.

MUZEUM HISTORII MIASTA ZDUŃSKA WOLA

Oferujemy:

Rodzaj zatrudnienia: Umowa na okres próbny

Wymiar etatu: w pełnym wymiarze

Liczba godzin pracy w tygodniu: 40

Zmianowość: jedna zmiana

Kontakt:

Pracodawca: Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Kontakt

mailowy- muzeum@zdunskawola.pl

Sposób aplikowania: Bezpośrednio do pracodawcy

Wymagane dokumenty: dokumenty potwierdzające kwalifikacje i umiejętności.

Język składania aplikacji: polski

Adres: 98-220 Zduńska Wola ul. Złotnickiego 7

Polska

Osoba do kontaktu: Danuta Nowosad- -

Telefon: 438234843, 4308249880

Fax: 43 8249882

Nabór prowadzony będzie od dnia 15.11.2013 r. do 29.11.2013 r.